CRMV / PB

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado da Paraíba

CNPJ: 08.680.886/0001-73

Período: 01/07/2024 a 31/07/2024

Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
391	555	0350013.00000 349/2024-67	04/07/2024	JOSÉ AUGUSTO VICENTE	200,00 P	200,00	Concessão de Verba Indenizatória	48/2024	6.2.2.1.1.01.02.02.005.048 - Verba Indenizatória
ı	Pago a JOSÉ AUGUSTO VICENTE, liquidação 465 do empenho 391, Cheque 850022, Concessão de Verba Indenizatória 48/2024 ref. a Valor empenhado a JOSÉ AUGUSTO VICENTE, pela aquisição ou serviços prestados.								
	Vancintai Camana	-~- d	indonimakásia						

Assunto: Concessão de pagamento indenizatório.

Favorecido: MÉD. VET. JOSÉ AUGUSTO VICENTE (CRMV-PB nº 1706)

Cargo: Conselheiro Titular do CRMV-PB.

Objetivo: Acompanhar os trabalhos do CFMV, no dia 18/06/2024, na sede do CRMV-PB, em João Pessoa/PB.

Local: João Pessoa-PB

Período de concessão: 18/06/2024

Deslocamento: () Aéreo () Rodoviário (X) Próprio () Carro Oficial do CRMV-PB.

Total de pagamentos: 1 200,00 200,00 200,00 200,00